
Gestor - Manoel Costa Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Nova Viçosa - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MOSDYJYS8/YF93ENBIEJTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Nova Viçosa
1 Quinta-feira • 25 de Junho de 2020 • Ano  • Nº 3546

 
 

Prefeitura Municipal de 
Nova Viçosa publica: 

 
 
• Decreto Nº 923A/2020 de 03 de junho de 2020 - Dispõe sobre a 

Exoneração do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe de Seção e 
dá outras providências. 



  
  

 

Endereço: Av. Oceânica, 3100, – Abrolhos I, Nova Viçosa - BA, CEP: 45920-000 
Fone: (73) 3208-1124 - E-mail: gabinetedoprefeito@novavicosa.ba.gov.br- CNPJ Nº: 13.761.531/0001-49 

 

 
DECRETO Nº 923A/2020 

DE 03 DE JUNHO DE 2020 
 
 

“Dispõe sobre a Exoneração do Cargo de 
Provimento em Comissão de Chefe de Seção 
e dá outras providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, ESTADO DA BAHIA, 

MANOEL COSTA ALMEIDA, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo 

artigo 60 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica exonerado do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe de 

Seção, o Sr. Adão Nunes Vieira, portador do RG nº. 13430359-88 - SSP/BA e 

inscrito no CPF nº. 094.022.686-34, lotado na Secretaria Municipal de Administração, 

neste Município.    

Art. 2º. Fica a Secretaria Municipal de Administração autorizada a adotar, 

junto ao Departamento de Pessoal, todas as providências cabíveis para o fiel 

cumprimento deste Decreto. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário, em especial o Decreto nº. 886/2020.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Viçosa - BA, em 03 de junho de 2020. 

 
 

MANOEL COSTA ALMEIDA  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nova Viçosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MOSDYJYS8/YF93ENBIEJTQ

Quinta-feira
25 de Junho de 2020
2 - Ano  - Nº 3546

Decretos


		2020-06-25T14:21:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




